1

Município de Lagoa da Confusão

ESTADO DO TOCANTINS

RETIFICAÇÃO I DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

O Prefeito Municipal de Lagoa da Confusão/TO, no uso de suas atribuições legais, considerando a prerrogativa de
alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade, retifica o Edital nº. 001/2013
supracitado:

1 – Ficam prorrogadas as inscrições do concurso público 001/2013 até o dia 25 de julho de 2013, podendo o boleto da taxa de
inscrição ser pago até o dia 26 de julho de 2013, assim como enviados os laudos dos candidatos na condição de pessoa com
deficiência até a mesma data.

2 – As provas objetivas serão realizadas no dia 25 de agosto de 2013 e as provas práticas nos dias 21 e 22 de setembro de 2013.

3 – O Edital será consolidado de forma a contemplar as alterações decorrentes desta retificação.

4 – Esta Retificação entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Lagoa da Confusão/ TO, 11 de julho de 2013.

LEONCIO LINO DE SOUSA NETO
Prefeito Municipal de Lagoa da Confusão /TO